C-Vapen Klass 1

Plac. Namn

1 Tomas Pekkala
Linus Matti
Lars Arvidsson

Rolf Stromberg

2

3

4

5 Daniel Larsson
6 Mikael Hermansson
7 Mikael Persson

8 Emil Lundberg

9 Sami Vuorijarvi

10 Lennart Svanberg
11  Andreas Tornberg
12  Petter Ericsson
13  Petter Vennberg
14  Anders Stokke

15 Goran Dahlin

16 Joakim Nilsson

17  Mattias Persson
18 Mickael Larsson
19 Marcus Lampa

20 Henrik Smeds

21 Robin Andersson
22 Ove Brannholm

23 Mikael Niva

24 Sjoberg Magnus
25 Jim Nilsson

26 Johan Frimodig
27 Leif Lundberg

28 Anders Stenfelt

29 Andreas Ronnqvist
30 Rickard Paavola
31 Hakan Nilsson

32 Mattias Karlsson
33 Nils Westerlund

34 Par Marklund

a Sol Grovskyttarna

Vintercuppen 2015

Kalix Pistolskyttar
Luled Pk

Pitea Pk

Kalix Pistolskyttar
Lulea Pk

Luled Pk

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Luled Pk

Sj Pk Lulea

Luled Pk
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Sj Pk Lulea

Luled Pk

Lulea Pk

Luled Pk

Lulea Pk

Luled Pk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Pitea Pk
Grovskyttarna
Pitea Pk

Luled Pk

Lulea Pk

Bodens Ssk
Grovskyttarna
Luled Pk
Grovskyttarna

Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Podng

785
77
776
770
770
769
759
734
731
728
725
720
708
701
661
642
637
555
536
518
515
511
508
503
500
499
496
474
459
444
407
398
307
246

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Klass 1

Vintercuppen 2015

Plac. Namn Forening
35 Simon Johansson
36 Johan Granstrom Kalix Pistolskyttar
37 Torbjorn Isaksson Kalix Pistolskyttar
38 Peter Lofgren Grovskyttarna

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort)

Poing
244
242
229
165

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Klass 2

Plac. Namn

1 Jimmy Sundberg
Kristoffer Nilsson
Mikael Eriksson

John Lucas

2

3

4

5 Martin Bergstrom
6 Mats Jonslars

7 Magnus Westerlund
8 Fredrik Klint

9 Lennart Lindgren
10 Fredrik Lindén

11 Pasi Pirttikoski

12 Lars Burman

13 Kurt Lundholm

14 Mats Nilsson

15 Bo-goran Carlson
16 Henry Sandberg
17 UIf Vikstrom

18 Torbjorn Toyra

19 Raimo Vuorijarvi
20 Roger Forsberg

21 Ronny Oja

22 Kent Vennberg

23 Dariusz Rymnszka
24 Johnny Ronnegren
25 Joachim Karlsson
26 Henrik Lang

27 Robert Lindbiack
28 Johan Tirsen

29 Peter Jonsson

30 Thomas Lindgren
31 Robert Grenemark
32 Kent Rehn

33 Per Lahti

34 Alf Toyra

a Sol Grovskyttarna

Vintercuppen 2015

Bodens Ssk

Luled Pk

Kalix Pistolskyttar
Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Luled Pk

Arjeplog Psk
Lulea Polisen
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Luled Pk

Bodens Ssk

Sj Pk Lulea

Lulea Pk

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Luled Pk

Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Luled Pk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar

Tornedalens Pk

(Resultat cup kort)

Podng

792
786
781
779
770
764
760
756
752
751
749
748
746
746
746
737
704
687
667
629
598
573
529
513
511
510
504
498
495
489
480
477
465
452

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Klass 2

Plac. Namn
35 Staffan Wallin

36 Jan Salminen

37 Peter Lofgren

38 Arvid Astrém

39 Arne Astrém

40 Goran Modig

41 Rickard Englund
42 Mats Gustafsson
43 Stefan Olsson

44 Marko Parkkila

45 Johan Frimodig
46 Joakim Fjallstrom
47 Alexander Johansson
48  Jiri Bjorkman

49 Joakim Lindstrom

Vintercuppen 2015

Forening

Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Pitea Pk

Luled Pk

F21

Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Grovskyttarna

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort)

Podng

438
417
382
263
245
243
241
240
233
230
223
219
214
213
194

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Klass 3

Plac. Namn

1 Ralf Linder
Urban Sundqyvist
Torbjorn Nilsson

Jens Stréomberg

2

3

4

5 Kennet Viitikka
6 Christer Ranvald

7 Micael Ek

8 Rickard Nyberg

9 David Andersson
10 Andreas Nilsson
11 Johan Carlson

12 Henrik Akerstrém
13 Orjan Mattsson

14 Nils Nilsson

15 Roger Kaarle

16 Tommy Johansson
17 Dick Pohl

18 Goran Lindblad

19 Robert Eklund

20 AsaKarlsson

21  Andreas Granberg
22 Tore Magnusson
23 Mikael Henriksson
24 Magnus Soderberg
25 Thomas Sjogren
26 Bjorn Lindroth

27 Bernt Ahl

a Sol Grovskyttarna

Vintercuppen 2015

Arvidsjaurs Pk
Luled Pk
Arvidsjaurs Pk
Kalix Pistolskyttar
Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Kalix Pistolskyttar
Luled Pk

Lulea Pk

Luled Pk

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Lulea Polisen
Grovskyttarna
Luled Pk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Pitead Pk

Gallivare Pk

Sj Pk Lulea
Bodens Ssk

Sj Pk Lulea

F21

Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Podng

859
846
841
840
819
813
810
810
806
799
789
781
774
753
752
743
732
567
551
540
539
532
523
260
256
249
242

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Damer Klass 1

Vintercuppen 2015

Plac. Namn

1 Emma Stal

2 Annica Larsson

3 Lovisa Larsson

a Sol Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Forening
Grovskyttarna
Luled Pk

Grovskyttarna

Podng
689

483
473

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Damer Klass 2

Plac. Namn

1

© o0 N o a0 A~ O D

-
o

a Sol Grovskyttarna

Eva Klint

Carina Gustavsson
Leena Parkkila

Katja Ylimaunu
Helen Isaksson

Kay Pohl

Sandra Pommer
Anna-lena Palmqvist
Lena Kaarle

Annalena Forsman

Lulea Pk

Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Arjeplog Psk

(Resultat cup kort)

Vintercuppen 2015

Podng

736
724
653
627
597
596
571
550
377
237

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Damer Klass 3 Vintercuppen 2015

Plac. Namn Férening Poéng
1 Sofia Sundberg Sj Pk Lulea 538
2 Kristina Viklund Lulea Pk 276

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 18:19:52  2015-03-14



C-Vapen Junior

Plac. Namn

1 Jonathan Lofgren
2 Rebecka Parkkila

3 Isac Dahlin

Vintercuppen 2015

Forening
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Lulea Pk

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort)

Podng

732
644
242

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Veteran Yngre

Vintercuppen 2015

Plac. Namn
1 Bo Loéfroth
Leif Holmstrém
Leif Lingren

Soren Landstrom

2

3

4

5 Karl-axel Jansson
6 Jan - Erik Mattsson
7 Rolf Sandberg

8 Tryggve Ahlstrom
9 Christer Willman
10 Thomas Lundkvist

11  Ola Forsberg

a Sol Grovskyttarna

Lulea Pk

F21
Arvidsjaurs Pk
Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Pitea Pk

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea
Lulea Pk

(Resultat cup kort)

Podng

834
797
779
77
675
664
527
502
263
250
243

18:19:52

2015-03-14



C-Vapen Veteran Aldre

Plac. Namn

1 Eilert Lantto

2 Yngve Yvesand
3 Roland Nilsson
4 Arnold Lindbéack

Dan Larsson

Vintercuppen 2015

Luled Polisen
Sj Pk Lulea
Pitea Pk
Luled Pk

Arvidsjaurs Pk

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort)

Podng

811
756
740
262
254

18:19:52

2015-03-14



